Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

Per le causali di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al capitolo n 5250 “Spese per acquisto di mobili e 

arredi” – “Piano di gestione 17”, esercizio finanziario 2021, la somma di € 2.586,40 

(duemilacinquecentoottantasei/40), in favore di UFFICIOSTILE S.p.A. (sede a Roma – Via 

A. Stradella, 67 – Codice Fiscale e Partita IVA 06049991000), a saldo della fattura n. 

7379/RM emessa il 26/11/2021; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma netta di € 2.120,00 (euro duemilacentoventi/00) sul conto corrente dedicato 

IBANIT71U0503403269000000012798, intestato al creditore; 

 La somma di € 466,40 (euro quattrocentosessantasei/40) in favore dell’Erario quale 

ritenuta per I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 

articolo 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto, ai sensi dei D.lgs.